Управление образованием Администрации
городского округа Истра Московской области

Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования
ЦЕНТР ДЕТСКОГО И ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА И КРАЕВЕДЕНИЯ

143590 Московская область Истра, ул Ленина, 10.
Тел. 8 (49831) 3-1930, 8 (49831) 3-1981. E-mail: istra_cutur@mail,ru

№ 100

ПРИКАЗ
от 4 октября 2022г.

В соответствии с планом массовых мероприятий МОУДО «Центр детского
и юношеского туризма и краеведения» в целях развития туристско-
краеведческой и научно-исследовательской деятельности учащихся,
привлечения внимания к проблемам патриотического и гражданского
воспитания

Приказываю:
1. Провести 8 октября 2022 г. в г.о. Истра краеведческую конференцию

«Отечество» учащихся городского округа Истра согласно Положения.
2. Организацию и проведение конференции возложить на МОУДО «ЦДЮТК» .
3. На конференцию направить учащихся и руководителей, согласно графику в

МОУДО «ЦДЮТК» по адресу Истра, ул.Ленина д.10
4. Назначить жюри в составе: Гребенщикова О.А., Смирнова А.Н., Антипова

Т.И., Середкина О.А., Орехова Т.В., Митина Н.П., Толпекин А.В.
5. Руководителям иметь приказ о направлении учащихся, руководителям

провести инструктаж по правилам т/б на транспорте с записью в журнале
инструктажей.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены:
1 .

2.

подпись дата